
Água

Alimentação

Aluguel

Assessoria Coniacc

Assessoria Contábil

Assessoria de Publicidade e Propaganda

Taxas e Tarifas Bancárias

Combustível

Energia

Exames

Gás de Cozinha

Gastos Gerais

Manutenção de Veiculos

Manutenção de Sistemas

Manutençao Geral

Materiais Descartáveis

Medicamentos

Segurança

Seguros

Serviços Transportes

Telefonia e Intertnet

Sem Restrição: Custeio com Pessoal

Sem Restrição: Capital

Com Restrição

TOTAL

5.562,18R$                                       

1.640,00R$                                       

-R$                                               

840,00R$                                          

500,00R$                                          

1.400,00R$                                       

Relatório de despesas AACC-MT 2023

Março

Isento

648,00R$                                          

6.770,67R$                                       

623,90R$                                          

1.628,63R$                                       

2.638,45R$                                       

2.791,22R$                                       

5.010,17R$                                       

12.005,58R$                                     

3.996,87R$                                       

15.003,95R$                                     

1.334,67R$                                       

464,39R$                                          

-R$                                               

14.262,37R$                                     

168.199,56R$                                   

352,81R$                                          

2.722,90R$                                       

88.002,80R$                                     


